

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Ижорская ул. д.11 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот тридцать девять тысяч восемьсот тридцать рублей 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					511,4		639 830,06
ЖЭС-2					511,4		639 830,06
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00016030 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) БП-00016037 Сетка штукатурная сварная, яч. 10x10мм проволока, D=06-07мм, рулон 1x15м, оцинкованная БП-00016183 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	7,4	13 446,65	99 505,20
				кг	215	13,73	2 951,95
				пог.м	9	165,94	1 493,46
				кг	800	13,73	10 984,00
2	2	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц БП-00015196 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-012-02	10 м2	4	2 935,02	11 740,06
				кг	78	24,00	1 872,00
3	3	Навеска страховочного троса (дворовой фасад; лицевой фасад = остатки с июля двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	160	549,28	87 885,42
4	4	Навеска рабочего троса (15x3x3,)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	160	1 260,57	201 690,66
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	180	1 327,83	239 008,72

Прямые затраты по разделу:	243 426,93
Накладные расходы по разделу:	187 150,50
Сметная прибыль по разделу:	102 614,29
НДС 20% по разделу:	106 638,34
Итого по разделу, включая НДС:	639 830,06

Прямые затраты по всем разделам:	243 426,93
Накладные расходы по всем разделам:	187 150,50
Сметная прибыль по всем разделам:	102 614,29
НДС 20% по всем разделам:	106 638,34
Итого по разделам, включая НДС:	639 830,06

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.